
UCHWAŁA NR 28/1545/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 239 ustawy z dnia                      
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933               
i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 825) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie koncepcji 
oraz kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie w terminie od dnia podpisania umowy 
do dnia 3 września 2023 r. siedmiodniowych pobytów (turnusów) dla łącznie 300 osób,                        
tj. dzieci i młodzieży szkolnej z Ukrainy (wraz z opiekunami) na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego wraz z ich zakwaterowaniem i wyżywieniem oraz zapewnieniem 
udziału w ofercie kulturalnej regionu. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Daniela Korzeb prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Daniel Korzeb                
z siedzibą w Białych Błotach (86-005) przy ul. Szubińskiej 87, ponieważ została złożona 
po terminie składania ofert; 

2) Sun&More Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie (70-101) przy ul. Madalińskiego 8,                 
lok. 215, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Regionalny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej w Przysieku Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Przysieku                
(87-134) przy ul. Parkowej 2, z ceną ofertową 499.800,00 zł i łączną ilością 90 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


